



KA Grus A/S

Grusgrav



Tlf. 64751259

Mail: info@kai-andersen.dk

Prisliste pr. 1.november 2018

Priserne er basis afhentet grusgraven på Vindebjergvej 36, Fjeldsted, 5463 Harndrup

	kr. pr. tons	Faktor til m3	Pris pr. m3
Bundgrus 0/8 mm	29,-	1,5	44,-
Harpet fyld grus	26,-	1,5	39,-
Stabil grus alm. 0/32 mm	71,-	1,7	121,-
MSG 2	79,-	1,7	135,-
Vasket sand 0/4 mm	44,-	1,5	66,-
Perlesten (vikker) 3/8 mm	110,-	1,5	165,-
Ærtesten 8/16 mm	110,-	1,5	165,-
Nøddesten 16/32 mm	110,-	1,5	165,-
Singels 32/65 mm	100,-	1,5	150,-
Bundsten 65/170 mm	100,-	1,5	150,-
Støbemix 4/8 eller 8/16 mm	104,-	1,5	156,-
Filtergrus 0/8 mm	70,-	1,5	105,-
Muldjord alm.	43,-	1,5	65,-
Muldjord harpet	80,-	1,5	120,-
Fyld fra skrænt	22,-	1,5	33,-

Alle priser er excl. råstofafgift på kr. 3,- pr. tons eller kr. 5,- pr m3.

Alle priser skal tillægges moms.

Der faktureres ikke under kr. 200,- inkl. moms pr. afhentning, uanset mængde

Åbningstider:

Man-torsdag kl.06.30 - 15.30

Fredag kl.06.30 - 14.30

Priserne er frit læsset på vogn, i løst mål.

Alle varer er uden krav og garanti, hvis andet ikke er lovet